
Usnesení z 19. zasedání Rady města Jirkova ze dne 6. června 2011 

 - 1 - 

 

USNESENÍ 
z 19. zasedání Rady města Jirkova ze dne 6. června 2011 

 
 
1/19/RM/2011 Kontrola plnění usnesení  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 23/12/RM/2011,  25/12/RM/2011,  36/16/RM/2011-bod II.a),  
38/16/RM/2011-bod II. 3), 10/17/RM/2011,  18/18/RM/2011, 19/18/RM/2011. 
II. Rada města-schvaluje 
prodloužení termínu plnění usnesení č. 38/16/RM/2011-bod II. 1, b) do 29. 8. 2011.  
III. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru rozvoje a vztahů s veřejností 
předložit plnění usnesení č. 38/16/RM/2011-bod II.1,b) - novelizovat zásady pro poskytování 
půjček z FRBMJ od roku 2012 do 29. 8. 2011.  
Termín: 29. 8. 2011 

 
 
2/19/RM/2011 Informace o činnosti MěP   
 
Rada města-bere na vědomí 
informaci o činnosti Městské policie Jirkov od 18. 5. 2011 do 31. 5. 2011.  

 
 
3/19/RM/2011 Přidělení bytu zvláštního určení  
 
Rada města-souhlasí 
s přidělením bytu zvláštního určení v Jirkově, Mládežnická 1753 .   

 
 
4/19/RM/2011 Prodej bytových jednotek - změny  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit změny v prodeji  bytových jednotek, které již byly schváleny  zastupitelstvem  města: 
 
1. Hornická 1279/7  -  cena bez pozemku 
    V. S.                  ......cena bytu  21 420 Kč 
2. Hornická 1280/1  -  cena bez pozemku 
    Z. S.                    ....cena bytu 35 820 Kč 
3. G. Svobody 1719/10  -  cena bez pozemku 
    B. N.                       ......cena bytu 65 600 Kč 
4. SNP čp.  1631/15 -  cena bez pozemku 
    K. K.              ........  cena bytu 71 400 Kč 
5. Tkalcovská 1518/3 -   parcela č. 849/14 - výměra 234 m2  (pod čp. 1517) 
                                       parcela č. 849/13 - výměra 234 m2  (pod čp. 1518) 
    M. N.                      ... cena bytu včetně podílů na pozemcích  78 950 Kč. 
   

 



Usnesení z 19. zasedání Rady města Jirkova ze dne 6. června 2011 

 - 2 - 

5/19/RM/2011 Prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 2235/1  
                                    v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-schvaluje 
prodloužení nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 2235/1 v k. ú. Jirkov o výměře 111 m2  
za smluvní cenu 40 Kč/m2/rok za účelem využití příjezdu ke garážím a část pozemku  
p. č. 2235/1 v k. ú. Jirkov o výměře 323 m2 za smluvní cenu 3 Kč/m2/rok za účelem využití 
zázemí k domu Společenství vlastníků jednotek Osvobození 1142, Jirkov, IČ 75067030   
se sídlem Osvobození 1142, 43111 Jirkov, na dobu určitou do 31. 12. 2015  s účinností  
od 1. 1. 2011. 

 
 
6/19/RM/2011 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 206/1  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 206/1 v k. ú. Červený Hrádek o výměře   
1 060 m2 za účelem využití zahrad. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr  města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 206/1 v k. ú. Červený Hrádek  
o výměře  1 060 m2 za účelem využití zahrad. 
Termín: 27. 6. 2011 

 
 
7/19/RM/2011 Záměr pronájmu a prodeje částí pozemku p. č. 255/5  
                                    v k. ú. Zákoutí  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 255/5 v k. ú. Zákoutí  (dle GP č. zak. 137-
210/2010 se jedná o stavební pozemek p. č. 82) o výměře 75 m2 za účelem majetkoprávního 
vypořádání pozemku pod stavbou rekreačního objektu  a záměr města Jirkova pronajmout 
část pozemku p. č. 255/5 v k. ú. Zákoutí (dle GP č. zak. 137-210/2010 se jedná o pozemek  
p. č. 255/6) o výměře 611 m2 za účelem využívání zázemí rekreačního objektu. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 255/5 v k. ú. Zákoutí  (dle GP  
č. zak. 137-210/2010 se jedná o stavební pozemek p. č. 82) o výměře 75 m2 za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemku pod stavbou rekreačního objektu  a záměr města 
Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 255/5 v k. ú. Zákoutí (dle GP č. zak. 137-210/2010  
se jedná o pozemek p. č. 255/6) o výměře 611 m2 za účelem využívání zázemí rekreačního 
objektu. 
Termín: 20. 6. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 19. zasedání Rady města Jirkova ze dne 6. června 2011 

 - 3 - 

8/19/RM/2011 Záměr prodeje pozemku p. č. 2882 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p. č. 2882 v k. ú. Jirkov o výměře 251 m2 za účelem 
rozšíření zahrady - zázemí k domu. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p. č. 2882 v k. ú. Jirkov o výměře 251 m2  
za účelem rozšíření zahrady - zázemí k domu.  
Termín: 27. 6. 2011 

 
 
9/19/RM/2011 Záměr prodeje pozemku p. č. 205/21 v k. ú. Zákoutí  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek  p. č. 205/21 v k. ú. Zákoutí o výměře 403 m2  
II. Rada města-ukládá  
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek  p. č. 205/21 v k. ú. Zákoutí o výměře 403 m2  
Termín: 27. 6. 2011  
 

 
 
10/19/RM/2011 Prodej částí pozemků p. č. 3038/1 a 3039 v k. ú. Jirkov a záměr 
                                    pronajmout a prodat části pozemků p. č. 3038/1, 3039 a 3051/1  
                                    v k. ú. Jirkov 
 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej částí pozemků p. č. 3038/1 a 3039 (dle GP č. zak. 2414-62/2010 se jedná  
o pozemek p. č. 3038/4) v k. ú. Jirkov o celkové výměře 80 m2 p za účelem využívání zahrady 
u domu  čp. 470 za smluvní kupní cenu 20 800 Kč. 
II. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout části pozemků p.č. 3038/1 a 3039 (dle GP č. zak 2414-
62/2010 se jedná o pozemek p.č. 3038/3) v k.ú. Jirkov o celkové výměře 219 m2 a to za 
účelem využívání zahrady k domu čp. 794. 
III. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat části pozemků p. č. 3038/1, 3039 a 3051/1 (dle GP č. zak. 2414-
62/2010 se jedná o pozemek p. č. 3039) v k. ú. Jirkov o celkové výměře 78 m2 a to za účelem 
využívání zahrady k domu čp. 469. 
IV. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout části pozemků p. č. 3038/1 a 3039 (dle GP č. zak 
2414-62/2010 se jedná o pozemek p. č. 3038/3) v k. ú. Jirkov o celkové výměře 219 m2 a to 
za účelem využívání zahrady k domu čp. 794 a dále záměr města Jirkova prodat části 
pozemků p. č. 3038/1, 3039 a 3051/1 (dle GP č. zak. 2414-62/2010 se jedná o pozemek  
p.č. 3039) v k. ú. Jirkov o celkové výměře 78 m2 a to za účelem využívání zahrady k domu 
čp. 469. 
Termín: 20. 6. 2011 
 

 



Usnesení z 19. zasedání Rady města Jirkova ze dne 6. června 2011 

 - 4 - 

11/19/RM/2011 Průběh realizovaných investičních akcí a údržby v roce 2011  
 
Rada města-bere na vědomí 
zprávu o průběhu realizovaných investičních akcí a údržby v roce 2011.  

 
 
12/19/RM/2011 Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace - Prevence kriminality  
                                    v Ústeckém kraji 2011  
 
Rada města-schvaluje 
smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace k realizaci projektů Lepší třída a Klidné stáří  
v rámci programu Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2011.  

 
 
13/19/RM/2011 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na činnost  
                                    OS Prohandicap  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na činnost občanského sdružení 
Prohandicap uzavřené dne 31. 5. 2011, kterým se mění odst. 3. článku II. v předloženém 
znění. 

 
 
14/19/RM/2011 IPRM Jirkov - Prostor k životu - výběr projekt ů - výzva č. 6  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
informace o hodnocení projektů předložených do 6. výzvy IPRM Jirkov - prostor k životu.  
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit zařazení projektů dle seznamu do IPRM Jirkov - Prostor k životu.  

 
 
15/19/RM/2011 IPRM Jirkov - Prostor k životu - výběr projekt ů – kontinuální 
                                   výzva  
 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
zařadit projekt "Čím dříve tím lépe" do IPRM Jirkov - Prostor k životu. 
II. Rada města-souhlasí 
jako zřizovatel s realizací projektu "Čím dříve tím lépe". 

 
 
16/19/RM/2011 Základní školy Jirkov - výjimka z nejvyššího počtu žáků  
 
Rada města-schvaluje 
pro Základní školy - příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je město Jirkov, na dobu 
neurčitou, výjimku z nejvyššího počtu žáků v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona  
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ustanovením § 4 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání  
a některých náležitostech plnění povinné školní docházky a ustanovením § 10 vyhlášky  
č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami  
 



Usnesení z 19. zasedání Rady města Jirkova ze dne 6. června 2011 

 - 5 - 

a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných, vše ve znění pozdějších předpisů. 
Školy mohou využít výjimky pouze v těchto případech: 
1. zvýšení počtu žáků nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy, 
2. budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví, 
3. navýšením nesmí být překročena kapacita školy a oboru vzdělávání, 
4. zvýšení počtu žáků ve třídě a studijní skupině nepovede k nárůstu počtu pedagogických 
pracovníků ve škole. 

 
 
17/19/RM/2011 Žádost o přehodnocení usnesení č. RM č. 4/14/RM/2011  
 
Rada města-stahuje  
tento bod z programu jednání.  

 
 
18/19/RM/2011 Rozpočtová opatření č. 31-33  
 
Rada města-schvaluje 
rozpočtová opatření č. 31-33. 

 
 
19/19/RM/2011 Navýšení odpisového plánu ZUŠ a MěÚSS  
 
Rada města-schvaluje 
navýšení odpisového plánu na rok 2011 u příspěvkových organizací 
a)  Základní umělecká škola o částku 12 733 Kč. 
b)  Městský ústav sociálních služeb o částku 6 783 Kč. 

 
 
20/19/RM/2011 Závěrečný účet města Jirkova za rok 2010  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit závěrečný účet města Jirkova a odsouhlasit celoroční hospodaření roku 2010,  
a to bez výhrad. 

 
 
21/19/RM/2011 Organizační zabezpečení 5. zasedání ZM   
 
I. Rada města-souhlasí 
s předloženým organizačním zabezpečením 5. zasedání Zastupitelstva města Jirkova.  
II. Rada města-ukládá 
a)  starostovi města 
svolat zasedání Zastupitelstva města Jirkova na den 22. června 2011 od 13.00 hodin  
do zasedací místnosti MěÚ Jirkov. 
Termín: 22. 6. 2011 
b) vedoucí odboru vnitřní správy 
zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení v předloženém,  
popř. doplněném znění. 
Termín: 22. 6. 2011 

 



Usnesení z 19. zasedání Rady města Jirkova ze dne 6. června 2011 

 - 6 - 

22/19/RM/2011 Výběrová řízení  
 
Rada města-potvrzuje  
a)   výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 33/2011 "Vybudování parkoviště  
v ul. Zaječická, Jirkov u městského hřbitova" - zadání firmě FISAD, s. r.o., Chomutovská 
643, Jirkov, IČ 49101927  z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky.  
b)  výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 32/2011 "Zpracování projektové 
dokumentace na vybudování parkoviště a řešení parkování před KD Jirkov, vč. inženýrské 
činnosti a výkonu autorského dozoru" - zadání firmě Ing. Jan Rusňák, Husova 3288, 
Chomutov, IČ 40262847 z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky. 

 
 
23/19/RM/2011 Stanovisko zřizovatele – ZŠ Nerudova, projekt  
 
I. Rada města-bere na vědomí  
žádost ZŠ Nerudova ul., Jirkov o dotaci na projekt Servisní centrum pro školy. 
II. Rada města-souhlasí  
s podáním uvedené žádosti dle předložené zprávy.   

 
 

 
 
  Bc. Radek Štejnar                                Stanislav Moutelík 
           starosta                      místostarosta 
        město Jirkov                         město Jirkov 
 
 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na 
ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb.,  
o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


